
Jetzt gratis Los holen und wöchentlich 10.000 €,  
Sofortgewinne und Coupons sichern.

Mittippen & gewinnen •  DeutschlandCard vorzeigen
•  Glückslos* erhalten
•  Glückscode eingeben  
    und mittippen
•  Gewinne absahnen

Vom 01.11. bis 21.11. 2021 in der 
DeutschlandCard App oder im Web APP
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EIN UNTERNEHMEN DER EDEKA

Gültig von Dienstag, 02.11.2021 bis Samstag, 06.11.2021, KW 44

53% 
günstiger

6.99FR
IS

C
H

ET
IP

P
Frische Schweinelenden/
Filets ideal für zarte Medaillons, 
von Ihrem Metzgermeister  
1A-zugeschnitten, 1 kg

35% 
günstiger

8.99

H
A

M
M
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PR

EI
S

Mövenpick Kaffee  
verschiedene Sorten,  
auch Espresso oder  
Eilles Gourmet-Kaffee  
Crema ganze Bohnen,  
1-kg-Packung

Gültig vom 

01.11
. bis 

28.11
.

nur solange 

der Vorrat 

reicht

Smart-TV Movie Smart 43 XT  
3x HDMI (1x inkl. ARC), 2x USB, VGA,  
LAN/WLAN, CI+ Slot,  
B x H x T: ca. 97 x 61 x 20 cm 

43"/110 cm
 

FULL                                                 

 HD

SU
PE

R
D

EA
L

249.99
-37% 

UVP 399,95 €

Smart-TV in  
kompaktem Design

*Beispielrechnung. Ein Angebot in Kooperation mit der Santander  
  Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach

Kühne  
Schlemmertöpfchen  
verschiedene Sorten,  
Abtropfgewicht 300 g  
(1 kg = € 5,97), 530-g-Glas 

35% 
günstiger

1.79EI
N

ZE
LP

R
EI

S 40% 
günstiger

5.003 
G

LÄ
SE

R

3 Gläser kaufen,  

zusätzlich 0,37 € sparen

Sie sparen 0,37 € beim Kauf von 3 Gläser gegenüber  

Einzelkauf. Dies entspricht einem neuen Einzelpreis von

1,67 €

Effektiver Jahreszins 0%
36 RATEN á 6,95 ,-*
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0.0.7979

Gut & Günstig 
Apfelschorle  
1,5-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,53)

0.0.4949
Gut & Günstig Eistee  
Pfirsich oder Zitrone  
1,5-L-Flasche zzgl. 0,25 € Pfand 
(1 L = € 0,33)

0.0.6969

Gut & Günstig Bitter Lemon, 
Ginger Ale, Tonic Water  
oder Wild Berry 1,5-L-PET-
Flasche zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,46)

0.0.4545

Gut & Günstig Cola*, 
Cola light* oder  
Orangenlimonade  
(*koffeinhaltig),  
1,5-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,30)

Einfach gut & günstigEinfach gut & günstig
In Ihrem Marktkauf müssen Sie sich nicht zwischen gut oder 
günstig entscheiden. Das große Sortiment unserer Eigenmarke 
GUT & GÜNSTIG bietet Qualität zu dauerhaft niedrigen Preisen

Das Sortiment unserer Preiseinstiegsmarke umfasst mehr als 1.900 Produkte aus den 
Bereichen Lebensmittel und Non-Food: Von Getränken über frisches Obst und Gemüse, 
Wurst, Molkereiprodukte, Fertiggerichte und Tiefkühlkost bis zu Kleidung, Küchen-
utensilien, Haushalts- und Schreibwaren sowie Pflege- und Hygieneartikeln 
bekommen Sie von GUT & GÜNSTIG alles, was Sie im Alltag brauchen. 

Genießen Sie zum Beispiel unsere Durstlöscher wie Apfelschorle oder 
Eistee. Für Snacks und schnelle Mahlzeiten finden Sie ebenfalls eine 
große Auswahl, die von Sandwiches über Konserven, Saucen und 
Feinkostsalate bis zu Tiefkühlpizzen, Pommes und Co. reicht. Sie 
möchten lieber preiswert selbst kochen oder backen? Kein Problem! 
Ob Grundnahrungsmittel wie Pasta, Reis, Hülsenfrüchte, Zucker und 
Mehl oder Pfannen, Papierförmchen für Muffins und Spritzbeutel – das 
Sortiment von GUT & GÜNSTIG lässt keine Wünsche offen.

%

%

%

%
%

%

%

%
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%
%
%
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Vom 04.11. bis  

06.11.21 gültig.

32% 
günstiger

7.99
H

A
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M
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S

5,0 Original Pils, Export und weitere Sorten, Karton mit  
24 x 0,5-L-Dosen zzgl. 6,00 € Pfand (1 L = € 0,67)

44% 
günstiger

1.11

H
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M
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Maggi Ravioli  
verschiedene Sorten z. B.  
in Tomatensoße 800 g  
(1 kg = € 1,39), Spaghetti  
Bolognese 810 g  
(1 kg = € 1,37) und  
weitere Sorten, Dose 

Karton mit 24 x 0,5-L-Dosen

Clementinen  
aus Spanien, Klasse I,  
2,3-kg-Kiste (1 kg = € 1,30)

2.99

FR
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C
H
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P

2,3-kg-Kiste

Fürstenhauser 
Fleischwurst  
650-g-Packung  
(1 kg = € 3,42)

2.22
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0.0.7979

1.1.99991.1.9999 1.1.4949

0.59
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Unsere Heimat – echt & gut  
Kopfsalat aus Deutschland, Klasse I,  
Stück

Unsere Heimat – echt & gut  
Bio Champignons braun oder  
weiß aus Deutschland, Klasse II,  
200-g-Schale (100 g = € 0,75) 

Gut & Günstig Gurken  
aus Spanien oder den Niederlanden, 
Klasse I, Stück

TAL
ENT

E

SanLucar Cherry-Rispentomaten  
Praline aus den Niederlanden oder 
Deutschland, Klasse I, 200-g-Schale  
(100 g = € 1,00)

TAL
ENT

E

Gut & Günstig Möhren  
aus Deutschland, Klasse I,  
2-kg-Beutel (1 kg = € 0,30)

2-kg-Beutel

Bonduelle Rucola  
75-g-Packung (100 g = € 1,99)  
oder Feldsalat 100-g-Packung

Unsere Heimat – echt & gut  
Äpfel Magic Star aus Deutschland,  
Klasse I, 1-kg-Schale

Neu im Sortiment
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2.2.9999 2.2.9999

2.2.9999 1.1.2929

All in Fruits  
Smoothie  
verschiedene Sorten,  
250-ml-Flasche  
(100 ml = € 0,52)

1.29

FR
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H
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IP
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1.49
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C
H
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SanLucar Ananas extra sweet  
aus Costa Rica, Klasse I, Stück oder  
EDEKA deli Ananas Scheiben  
400-g-Packung (1 kg = € 7,48) 

Gut & Günstig Zitronen  
aus Spanien, Klasse I,  
750-g-Netz (1 kg = € 1,72)

TAL
ENT

E

Heidelbeeren  
aus Peru, Klasse I,  
500-g-Schale  
(1 kg = € 5,98)

SanLucar Trauben hell Italia  
aus Italien, Klasse I, 1 kg 

2.99
FR

IS
C
H
ET

IP
P

Walnüsse aus Frankreich, Klasse I,  
500 g (1 kg = € 2,98) oder Gut &  
Günstig Erdnüsse aus Ägypten,  
400 g (1 kg = € 3,73), Packung

Unsere Heimat – echt & gut 
Erdbeeren aus Deutschland, Klasse I,  
400-g-Schale (1 kg = € 7,48)

XL-Netz

500-g-Schale



5236K

4.4.4949Gut & Günstig  
Frische Hähnchenbrustfilets  
600-g-Packung (1 kg = € 7,48) 4.4.2929Gut & Günstig  

Putenschnitzel 500-g-Packung  
(1 kg = € 8,58)

3.3.4949Gut & Günstig  
Rinderhackfleisch 500-g-Packung  
(1 kg = € 6,98)1.1.1919

Alpen-Cordon-bleu vom Schwein, mit  
Bergkäse und Rinderrohschinken gefüllt,  
in einer Knusperpanade mit Kürbiskernen,  
in Baden-Württemberg hergestellt, 100 g

Zart gereiftes Rindfleisch:  
Rinderschmorbraten  
vom Bug, 100 g

9.9.9999

Flammkuchen- 
Rollbraten aus dem  
Schweinehals, mit 
einer Füllung aus 
Bratwurstbrät, Röst-
zwiebeln und Käse,  
umhüllt von würziger 
Zwiebelwürzung,  
DLG-prämiert, 1 kg

4.4.9999Gut & Günstig Rindergulasch  
aus der Keule, 500-g-Packung  
(1 kg = € 9,98)

1.09

FR
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P
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Zart gereiftes Rindfleisch:  
Jungbullen Entrecôte 100 g

11.11.9999
Frische Kaninchen  
ganz, SB-verpackt, aus  
kontrollierter Haltung, 
1 kg

6.6.9999
Frisch gekochte Stielrippchen  
für die schnelle, feine Küche, kalt  
und warm ein Genuss oder saftige  
Kammrippchen gekocht, 1 kg 

4.4.3939
Das Original aus unserer Schatzkammer:  
Steak N°1 Entrecote nach einer fast  
vergessenen alten Lagermethode „Dry aged“  
gereiftes Rindfleisch, allerbestes Fleisch  
das höchsten Qualitätsansprüchen  
entspricht, 100 g

9.9.9999
Mit Herz gemacht: Herbstauflauf  
Auflauf aus Pilz-Kartoffelgratin,  
leckeren Bratwurstbällchen und Käse,  
DLG-prämiert, 1 kg

Genuss von der Grünen Insel – 
Hereford Rind aus Irland:  
Roastbeef fein marmoriert und 
intensiv im Geschmack, 100 g

25% 
günstiger

2.99FR
IS

C
H

ET
IP

P

Ab Donnerstag erhältlich

2.2.9999Zarte Kalbsrückensteaks  
vollfleischig, 100 g 3.3.9999
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0.0.9999Würzige Schinkenkrakauer  
Spitzenqualität, DLG-prämiert, 
100 g

2.2.5959
Mit Herz gemacht: Herzhafter 
Schwarzwälder Schinken tannen-
geräuchert, in der Höhenluft gereift und 
nach altüberliefertem Rezept fein gewürzt, 
100-g-Packung

0.0.9999

Wiesenhof  
Geflügel-  
oder Paprika-  
Mortadella  
100-g-Packung

2.2.1919
Mit Herz gemacht: Aufschnitt 3-fach 
sortiert, mit Schwartenmagen Hausmacher-
art, Blutwurst, Leberrolle, DLG-prämiert, 
150-g-Packung (100 g = € 1,46)

Herta Saftschinken  
schonend gegart, 100-g-Packung

Wiesenhof  
Geflügel-Fleischwurst  
400-g-Packung  
(1 kg = € 4,98)

1.99
1.69

Preis mit
EDEKA App

statt 2.49
RABATT*

CENT
30

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Glutenfrei

Laktosefrei

Glutenfrei

Laktosefrei

25% 
günstiger

1.49

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

1.1.4949
Delikatess Farmerschinken von unseren  
erfahrenen Metzgern werden für dieses Produkt nur  
die besten Schinken ausgewählt, sorgfältig  
von Hand gelegt, mit Buchenholz  
geräuchert und anschließend schonend  
gegart, DLG-prämiert, 100 g



LAUFEND FRISCH GEBACKEN – 
IN SELBSTBEDIENUNG
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0.0.7070*Weltmeisterbrötchen  
3 Stück

1.1.9999
Wiesbauer  
Gipfelstangerl  
125-g-Packung  
(100 g = € 1,59)

0.0.5959*Nuss-Nougat-Creme-Croissant  
Stück 

Schwarzwaldhof Echt 
Schwarzwälder Spezialitäten 
Landjäger 6 Paar, 480-g-Packung 
(1 kg = € 10,40)

1.1.3939*Weizenmischbrot  
1-kg-Laib 

4.99

H
A

M
M
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PR

EI
S

Kaufe 3, zahle 2

1.1.6969

Salami-Aufschnitt 
extra gemischt, 
3-fach sortiert:  
Salami weiß,  
Schinkensalami  
und Katenrauch- 
wurst, 100 g

0.0.8989Rindswürstchen  
geräuchert, herzhaft-knackig,  
DLG-prämiert, 100 g

mind. 16% 
günstiger

0.99FR
IS

C
H

ET
IP

P

Delikatess-Bierschinken 
oder -Bierwurst ohne 
Zusatz von Geschmacks- 
verstärkern, DLG-prämiert,  
100 g

Glutenfrei

Laktosefrei Glutenfrei

Laktosefrei

2.2.4949
Wiltmann  
Genießer- oder Edel-Salami  
200-g-XXL-Familienpackung  
(100 g = € 1,25)
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2.2.4949
Kaltbach cremig-würzig Schweizer Schnittkäse aus Kuhmilch, 
mind. 56% Fett i. Tr., würziges bis cremiges, leicht fruchtiges 
Aroma, 4 Monate gereift, oder Kaltbach  
Gold Schweizer Hartkäse, mind. 47% Fett  
i. Tr., höhlengereift, kräftiger, intensiver  
und vollmundiger Geschmack, 100 g

1.1.7979
Mit Herz gemacht: Österreichischer 
Bergkäse Hartkäse aus mind. 45% Fett  
i. Tr., blass bis gelblich, 3 Monate gereift, 
mild aromatisch bis leicht pikant,  
ca. 150-g-Packung, 100 g

1.1.6969
Aus eigener  
Herstellung: Frischkäse mit Schinken  
deutscher Landfrischkäse, mind. 60% Fett  
i. Tr., mit gekochtem Hinterschinken und 
Tomaten, abgeschmeckt mit Gewürzen, 
verfeinert mit frischem Schnittlauch, 100 g

Leerdammer Original auch Filet  
mind. 45% Fett i. Tr. oder Delacréme  
mind. 50% Fett i. Tr., mild-würzig, holländischer  
Schnittkäse aus Kuhmilch, 6 Wochen gereift, 100 g

50% 
günstiger

0.88

H
A
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PR
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Allgäuer Emmentaler  
deutscher Hartkäse aus Rohmilch, 
mind. 45% Fett i. Tr., vollmundig, 
nussig, mind. 3 Monate gereift, 
100 g

3.3.4949
Fromager d‘Affinois Le Brin  
französischer Weichkäse aus Kuhmilch, 
mind. 50% Fett i. Tr., zarte und cremige 
Struktur, frischer, leicht fruchtiger  
Geschmack, 150-g-Stück + 50 g gratis 
(100 g = € 1,75)

mind. 18% 
günstiger

1.29

H
A

M
M

ER
PR

EI
SCambozola oder Rougette  

deutsche Weichkäsezubereitung  
aus Kuhmilch, mind. 70% Fett i. Tr.,  
nach Reifedauer mild bis pikant  
im Geschmack, cremig-weiche  
Konsistenz, 2 Monate gereift  
oder Allgäuer Rahmtorte  
verschiedene Sorten, mind. 65%  
Fett i. Tr., sahnig mild bis leicht  
würzig im Geschmack, 100 g

46% 
günstiger

0.79
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1.1.7979
Makrelenfilets 
geräuchert  
mit verschiedenen 
Auflagen, 100 g

1.1.9999Mini-Babybel  
mind. 45% Fett i. Tr., 9 x 20-g-Packung 
(100 g = € 1,11)2.2.7979Fol Epi Classic Scheiben  

mind. 50% Fett i. Tr., 270-g-Vorteilspack 
(1 kg = € 10,33)

mind. 20% 
günstiger

1.99
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Saint Albray verschiedene 
Sorten, z. B. Gourmand & Crème, 
mind. 62% Fett i. Tr., 180 g  
(100 g = € 1,11), Saint Agur  
Klassik mind. 60% Fett i. Tr., 
125 g (100 g = € 1,59) oder 
Chaumes mind. 55% Fett i. Tr., 
200 g (100 g = € 1,00), Packung 

Regenbogenforellen  
ausgenommen, küchenfertig,  
aus Aquakultur, 100 g

0.99

H
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M
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Saiblingsfilets  
mit Haut, festes hellrosa Fleisch, 
aus klaren Gewässern, 100 g

2.49

H
A

M
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Vorteilspack

1.1.9999

Krone  
Räucher-Lachs  
50 g (100 g = € 3,98) 
oder Graved-Lachs  
75 g (100 g = € 2,65), 
Packung 

Kerrygold  
Original Irischer  
Cheddar verschiedene  
Sorten, z. B. Cheddar  
herzhaft, gerieben,  
mind. 50% Fett  
i. Tr., 150-g-Packung  
(100 g = € 0,99)

1.49
1.29

Preis mit
EDEKA App

statt ab 1.99

1.1.4949
Philadelphia Frischkäsezubereitung, 
Brotaufstrich oder Intense  
verschiedene Sorten, z. B. Frischkäse  
natur 175 g (100 g = € 0,85), Becher 

RABATT*

CENT
20

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Zusatzpunkte nur gültig bei  
Aktivierung des Coupons in der 
DeutschlandCard App.

ZUSATZ-PUNKTE
30
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1.1.4949
Schwarzwaldmilch 
Frische Protein Milch  
0,9% Fett, 1 -L-Packung 

1.1.1919

Starbucks  
Caffè Latte oder 
Cappuccino  
koffeinhaltig,  
220-ml-Becher  
(100 ml = € 0,54)

0.0.6969

Milram  
Buttermilch  
Drink Erdbeere  
oder Zitrone  
500-g-Packung  
(1 kg = € 1,38)

Landliebe Grieß-, Sahne-
pudding oder Rahmjoghurt  
150 g (100 g = € 0,33) auch  
Vollmilchpudding  
verschiedene Sorten, 225 g  
(100 g = € 0,22), Becher

23% 
günstiger

0.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Ehrmann  
High Protein  
Pudding, Joghurt  
verschiedene Sorten, 200 g  
(100 g = € 0,50) oder Quark  
Natur 300 g (1 kg = € 3,30), 
Becher 

37% 
günstiger

1.88
H
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Danone Actimel Drink  
verschiedene Sorten,  
8 x 100-g-Packung  
(1 kg = € 2,35)

28% 
günstiger

1.79
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Weihenstephan  
Schlagrahm  
mind. 32% Fett,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 3,58)

37% 
günstiger

0.49
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0.0.4949Milka Darkmilk Mousse  
75-g-Becher (100 g = € 0,65)

Dr. Oetker Sahne Pudding, 
Grütze 500 g (1 kg = € 3,58), 
High Protein Pudding  
400 g (1 kg = € 4,48),  
verschiedene Sorten, Becher

1.1.7979Nesquik Snack Kakao  
8 x 26-g-Packung (100 g = € 0,86)

0.0.9999

Arla Skyr Natur 
oder Vanille  
nach isländischer 
Tradition, viel Protein, 
aber nur 0,2% Fett,  
450-g-Becher  
(1 kg = € 2,20)

Dr. Oetker Sahne Pudding Schoko, 
Grießpudding Natur oder Muudy 
black & white Schoko Pudding  
200-g-Becher (100 g = € 0,30)

26% 
günstiger

1.39
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Elinas Joghurt Natur auch 
0,1% Fett oder griechischer 
Fruchtjoghurt verschiedene 
Sorten auch 0,1% Fett 4 x 
150-g-Packung (1 kg = € 2,32)

0.0.5959

1.1.2929
Unsere Heimat – 
echt & gut  
Vollmilchjoghurt  
3,5% Fett, 1-kg-Eimer

H
A

M
M
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EI
S

mind. 10% 
günstiger

1.79
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2.2.4949Gut & Günstig Chicken Wings  
Hot & Spicy oder Barbecue tiefgefroren, 
750-g-Packung (1 kg = € 3,32)1.1.9999

Frosta Gemüse oder Fertiggerichte  
verschiedene Sorten, z. B. Gemüsemix  
italienische Küche 600 g (1 kg = € 3,32),  
tiefgefroren, Packung 4.4.9999Gut & Günstig Hamburger  

tiefgefroren, 1000-g-Packung 

3.3.4949Gangstarella Pizza  
verschiedene Sorten, z. B. mit Sucuk 505 g 
(1 kg = € 6,91), tiefgefroren, Packung 3.3.4949Gustavo Gusto Steinofen Pizza  

verschiedene Sorten, z. B. Salame 460 g  
(1 kg = € 7,59), tiefgefroren, Packung 

Dr. Oetker  
Bistro Baguette  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 250-g-Packung 
(100 g = € 0,44)

52% 
günstiger

1.19
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McCain Frites 
Chef Frites 750 g  
(1 kg = € 1,59) oder 
Golden Longs  
600 g (1 kg = € 1,98), 
tiefgefroren, Packung

30% 
günstiger

1.11
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1.1.7979

2.2.4949
Rügenwalder Mühle vegane  
Fleischalternative verschiedene Sorten, 
z. B. Vegane Mühlen Burger Typ Rind 220 g 
(100 g = € 1,13), Packung 

1.1.9999Tante Fanny  
frischer XXL-Blech-Pizzateig  
550-g-XXL-Packung (1 kg = € 3,62)

2.2.8989Meica Curryking XXL  
400-g-Packung (1 kg = € 7,23)2.2.9999

Like Meat  
verschiedene Sorten, z. B. 
Bio Soja Gyros 180 g  
(100 g = € 1,66), Packung

Iglo Gemüse verschiedene Sorten,  
z. B. Gartenerbsen 400 g (1 kg = € 4,48), 
tiefgefroren, Packung 

26% 
günstiger

4.99
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Bürger Unsere Besten 
Maultaschen 1000-g-Packung

1000-g-Packung

XXL-Packung

Zusatzpunkte nur gültig bei  
Aktivierung des Coupons in der 
DeutschlandCard App.

ZUSATZ-PUNKTE
40

46% 
günstiger

1.59
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Dr. Oetker Die Ofenfrische 
oder Tradizionale Pizza  
verschiedene Sorten, z. B.  
Salami 390 g (1 kg = € 4,08), 
Salame Romano 370 g  
(1 kg = € 4,30), tiefgefroren, 
Packung



XXLXXL

16F

2.2.3939

Alberto Pads 
Caffè Crema  
oder Espresso  
36er, 252-g-Packung  
(1 kg = € 9,48)

1.1.7979Philadelphia Original  
Doppelrahmstufe  
330-g-Packung (1 kg = € 5,42)1.1.5959

Weideglück Fruchtjoghurt verschiedene  
Sorten, auch Stracciatella 1 kg oder High  
Protein Skyr Style 750 g (1 kg = € 2,12), 
Eimer

4.4.9999Stielkotelett vom Schwein, portioniert, 
Beispiel: 2,4-kg-Packung = € 12,48, 1 kg 

Dr. Oetker Vitalis  
Schoko oder Knusper Müsli  
1,5-kg-Packung (1 kg = € 3,33)

1,5-kg-Packung

Vorratspack

28% 
günstiger

4.99
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36 Pads1-kg-Eimer
750-g-Eimer

Ca. 2,4-kg-Packung

3.3.3333Apfel Elstar aus Deutschland,  
Klasse I, 3-kg-Kiste (1 kg = € 1,11) 1.1.7979Speisekartoffeln  

vorwiegend festkochend, Sorte siehe Etikett, 
aus Deutschland, 4-kg-Sack (1 kg = € 0,45)

4-kg-Sack3-kg-Kiste
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7.7.9999Deutsche See Lachs-Filets  
2 Stück, tiefgefroren, 320-g-Packung  
(1 kg = € 24,97)3.3.3333

Agrarfrost 
Pommes  
Juliennes  
Feinschnitt oder 
Pommes Frites  
Normalschnitt  
tiefgefroren,  
2,5-kg-Packung  
(1 kg = € 1,33)

2.2.6969

Lenor Weichspüler 
Aprilfrisch  
1,7 L (1 L = € 1,58),  
68 Waschladungen oder 
Goldene Orchidee  
1,4 L (1 L = € 1,92),  
56 Waschladungen, 
Flasche 

5.5.9999Coca Cola koffeinhaltig,  
Packung mit 18 x 0,33-L-Dosen  
zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,01)

41% 
günstiger

2.22
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A
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Duschdas Duschgel  
verschiedene Sorten,  
3 x 250-ml-Vorteilspackung  
(1 L = € 2,96)

1,4-L-Flasche 5 x 400-ml-Flaschen

2,5-kg-Packung 320-g-Packung

3 x 250-ml-Vorteilspackung

18 x 0,33-L-Dosen

Regina Küchentücher mit Herzen 8 x 43-Blatt-Packung

8 x 43-Blatt-Packung

25% 
günstiger

2.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Schauma Schampoo  
verschiedene Sorten, 5 x 
400-ml-Flaschen  
(1 L = € 2,50)

47% 
günstiger

5.00

H
A

M
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EI
S
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1.1.7979Unsere Heimat – echt & gut 
frische Eier auch Huhn & Hahn  
aus Bodenhaltung, 10er-Packung0.0.9999

Rama  
60% Fett, 500-g-Becher  
(1 kg = € 1,98)

0.0.7979

EDEKA  
Couverture  
verschiedene Sorten,  
200-g-Packung  
(100 g = € 0,40)

1.1.2929Pickerd Glasur  
verschiedene Sorten, z. B. Vollmilch,  
150-g-Becher (100 g = € 0,86)

Weihenstephan 
haltbare Milch  
3,5% Fett oder 1,5% Fett,  
1-L-Packung BackenBacken

mind. 31% 
günstiger

0.88
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0.0.7979
Dr. Oetker Original Backin  
Backpulver 160 g (100 g = € 0,49) oder 
Vanillin Zucker 80 g (100 g = € 0,99), 
10er-Packung
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0.0.8989

Gut & Günstig 
Mandeln  
verschiedene Sorten, 
z. B. gestiftelt,  
gehobelt,  
100-g-Packung

Gut & Günstig  
Haselnusskerne  
gemahlen  
200-g-Packung  
(100 g = € 1,00)

1.1.9999Gut & Günstig Mandeln  
ganz 200-g-Packung  
(100 g = € 1,00)2.2.4949Gut & Günstig  

Haselnusskerne ganz  
200-g-Packung (100 g = € 1,25)

Feinkristall Zucker  
1-kg-Packung

Goldpuder  
Weizenmehl  
Type 405,  
1-kg-Packung

1.1.9999

0.69
EI

N
ZE

LP
R

EI
S

5 Packungen kaufen,  

zusätzlich 0,46 € sparen

Sie sparen 0,46 € beim Kauf von 5 Stück gegenüber  

Einzelkauf. Dies entspricht einem neuen Einzelpreis von        

0,60 €

39% 
günstiger

2.99

5 
PA

CK
U

N
G

EN

Mit der EDEKA 

App gratis*

12% 
günstiger

0.69
H
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S

*Jeder EDEKA App Kunde erhält einmalig bei Vorlage der EDEKA App an der Kasse und vorheriger Auswahl des Lieblingsmarktes eine Packung Feinkristall Zucker, 1 kg gratis.  
Der Gesamteinkaufswert muss mindestens 5 € betragen. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Gratis-Artikel*

Nur mit der EDEKA App
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43% 
günstiger

1.69
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1.1.4949
Milka Nussini Riegel  
157,5 g (100 g = € 0,95), oder  
Cadbury Wunderbar Riegel  
verschiedene Sorten, 185 g  
(100 g = € 0,81), 5er-Packung 

1.1.2929 1.1.5959

Funnyfrisch  
Kesselchips  
verschiedene Sorten, 
120-g-Packung  
(100 g = € 1,08)

Huober original  
schwäbische Bio  
Knusper-Brezel  
175-g-Packung  
(100 g = € 0,91)

Milka Schokolade  
verschiedene Sorten, z. B. Alpenmilch  
270 g (1 kg = € 6,26), Tafel

19% 
günstiger

4.44
H
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Toffifee 4 x 125-g-Packung  
+ 125 g gratis (1 kg = € 7,10)

z. B. 270-g-Tafel

33% 
günstiger

3.18
3 

PA
CK

U
N

G
EN

3 Packungen kaufen  

und 1 davon gratis erhalten!  

Entspricht einem Einzelpreis von  

1,06 € pro Packung.  
Sie sparen also 1,59 € beim Kauf  

von 3 Packungen gegenüber Einzelkauf.

2.2.7979

Ültje Erdnüsse  
geröstet &  
gesalzen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 5,58)
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1.1.9999

Manner Schnitten  
verschiedene Sorten, 
Törtchen 400 g  
(1 kg = € 4,98)  
oder Snack Minis  
verschiedene Sorten, 
300 g (1 kg = € 6,63), 
Packung 

Mövenpick Kaffee  
der Himmlische gemahlen  
oder ganze Bohnen, auch  
El Autentico, Der Kräftige  
oder Der Milde gemahlen,  
500-g-Packung (1 kg = € 7,18)

33% 
günstiger

0.99
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Prinzen Rolle Kakao  
400 g (1 kg = € 2,48),  
Choco Duo oder Vollkorn  
352 g (1 kg = € 2,81),  
Packung 

47% 
günstiger

3.59

H
A
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8.8.7979

Segafredo  
Intermezzo, Caffè 
Crema oder Caffè 
Crema Dolce  
ganze Bohnen,  
1-kg-Packung

1.1.9999

Cafe Royal Kapseln  
verschiedene Sorten, z. B. 
Lungo Schüümli 10 Stück,  
52 g (100 g = € 3,83),  
Packung 

Für Nespresso®-Kaffee- 
maschinen geeignet

1.1.4949

Suchard  
Kakao-Express  
500-g-Nach- 
füllbeutel  
(1 kg = € 2,98)

20% 
günstiger

0.79
H
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Nimm 2 Lachgummi klas-
sisch  
250 g (100 g = € 0,32), Happies  
325 g (1 kg = € 2,43) und weitere 
Sorten, Packung 
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1.1.2929

Kaiser 
Bonbons  
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Waldhonig  
Salbei 90 g 
(100 g = € 1,43), 
Packung

1.1.9999Mestemacher Unser Pures  
300-g-Packung (1 kg = € 6,63)

2.2.4949Fuego Taco Shells  
12 Stück, 135-g-Packung  
(100 g = € 1,84) 1.1.9999Fuego Tortillas verschiedene Sorten,  

z. B. Maismehl Tortillas Mexican Style, 
Classic 320 g (1 kg = € 6,22), Packung 

Schwartau Konfitüre  
Extra, Bio Konfitüre auch 
Weniger Zucker, Samt oder 
Gelee verschiedene Sorten,  
z. B. Extra Erdbeere 340 g  
(1 kg = € 3,79), Samt Erdbeere 
270 g (1 kg = € 4,78), Glas 

28% 
günstiger

0.99
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Golden Toast Toasties  
Weizen oder Körner Harmonie  
300-g-Packung (1 kg = € 3,30)

ZUSATZ-PUNKTE
15

Neu im Sortiment

mind. 38% 
günstiger

1.29
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Kellogg’s Cerealien oder 
Müsli verschiedene Sorten, z. B. 
Corn Flakes 360 g (1 kg = € 5,53), 
Crunchy Müsli Choco & Nuts  
500 g (1 kg = € 3,98), Packung

33% 
günstiger

1.99

H
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M
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S
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1.1.5959

Miracoli  
Fertiggericht  
Spaghetti Klassiker  
380 g (1 kg = € 4,18),  
auch Maccaroni 360 g  
(1 kg = € 4,42),  
3 Portionen oder 
Pasta Pronto  
verschiedene Sorten, 
200 g (100 g = € 0,80),  
Packung

1.1.1919

Mutti  
Tomatenmark  
dreifach  
konzentriert,  
200-g-Tube  
(100 g = € 0,60)

0.0.7979
Maggi Delikatess Sauce  
verschiedene Sorten, z. B. Rahmsauce 
zu Braten, für 2 x 250 ml (1 L = € 1,58), 
2er-Packung0.0.9999Nong Shim Instantnudeln  

Kim Chi Ramen 120-g-Packung  
(100 g = € 0,83)

1.1.7979

Oryza Reis  
Spezialität  
verschiedene Sorten,  
500 g (1 kg = € 3,58) 
oder Selection  
Kamalis Duftreis  
375 g (1 kg = € 4,77), 
Packung 

25% 
günstiger

2.22
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Zabler  
Hochzeit Nudeln  
verschiedene  
Ausformungen, 
500-g-Packung  
(1 kg = € 4,44)

Maggi fix & frisch oder  
Herzensküche verschiedene  
Sorten, z. B. fix & frisch Spaghetti  
Bolognese 38 g (100 g = € 1,16), 
Packung 

50% 
günstiger

0.44
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2.2.9999

Mazzetti  
Balsamico Essig  
verschiedene Sorten, 
0,5-L-Flasche  
(1 L = € 5,98)

0.0.7979

Hengstenberg 
Mildessa Mildes 
Weinsauerkraut  
Abtropfgewicht 285 g  
(1 kg = € 2,77),  
300-g-Dose 

Brändle Vita  
Rapsöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 2,65)

1.99
1.79

Preis mit
EDEKA App

statt 2.79

Knorr Suppenliebe verschiedene Sorten,  
z. B. Hühnersuppe 69 g (100 g = € 0,71),  
Packung

RABATT*

CENT
20

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

44% 
günstiger

0.49
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Monini Classico  
natives Olivenöl  
extra 1-L-Flasche

1-L-Flasche

26% 
günstiger

6.99
H
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0.0.9999

Papa Joe’s  
Tomatenketchup  
auch Glasflasche,  
500 ml (1 L = € 1,98) 
oder Feinkostsauce  
verschiedene Sorten, 
300 ml (1 L = € 3,30), 
Tube/Flasche

#

8 Knorr-Produkte kaufen  
und 1,50 € Rabatt erhalten.

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung 
aller Artikel und Abgabe des Original-
Coupons an der Kasse Ihres Markt- 
kauf-Hauses. Keine Barauszahlung.  
Gültig bis 06.11.2021.

1,50 € Rabatt

9 823256 091506

2.2.9999Dietz Wurst  
verschiedene Sorten, z. B. Lyoner, 
400-g-Dose (1 kg = € 7,48)
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Schwarzkopf 3 Wetter Taft  
Haarspray, Haarlack oder 
Schaumfestiger verschiedene  
Sorten, z. B. Haarspray Classic 
250 ml (100 ml = € 0,78),  
Dose/Flasche 

1.1.9999

Kneipp Aroma- 
Pflegedusche  
verschiedene Sorten, 
200-ml-Tube  
(100 ml = € 1,00)

1.1.4949Blüte Zeit Naturkosmetik Shampoo 
oder Spülung verschiedene Sorten,  
200-ml-Flasche (100 ml = € 0,75)

Axe Bodyspray  
verschiedene Sorten,  
z. B. Alaska 150 ml  
(100 ml = € 1,59),  
Dose/Flasche 

25% 
günstiger

2.99
H
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mind. 18% 
günstiger

2.39

Guhl Shampoo  
250 ml (100 ml = € 1,20)  
oder Spülung 200 ml  
(100 ml = € 1,50),  
verschiedene Sorten,  
Flasche 

Odol-med-3 Zahncreme XXL  
verschiedene Sorten, 125-ml-Tube  
(100 ml = € 0,79)

Fipp Einmalhandschuhe Nitril 
weiß oder violettblau Größe S, 
M oder L 60 Stück, Packung 6.6.9999

60 Stück

1.95
1.65

Preis mit
EDEKA App

statt 2.45

RABATT*

CENT
30

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

23% 
günstiger

0.99
H
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6.6.9999

Finish  
Tabs Classic  
77 Tabs  
(1 Tab = € 0,09)  
oder Powerball  
Quantum  
45 Tabs  
(1 Tab = € 0,16),  
XXL-Packung

2.2.4949
Glade Duftkerze  
verschiedene Sorten,  
129-g-Packung  
(100 g = € 1,93)

Frosch  
Neutral- oder  
Essig-Reiniger  
1-L-Flasche auch  
Spiritus Glas- 
reiniger oder 
Citrus Dusche &  
Bad-Reiniger  
500-ml-Sprühflasche 
(1 L = € 2,58) 

Burti Feinwaschmittel 
compact 1,1 kg, 22 Wasch-
ladungen (1 WL = € 0,10),  
liquid, Color oder  
Waschmittel Noir 1,45 L,  
26 Waschladungen (1 WL = 
€ 0,09), Packung/Flasche

Palmolive Geschirrspülmittel 
Original oder Limonenfrisch  
750-ml-Flasche (1 L = € 1,59)

42% 
günstiger

1.00
H
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WC-Frisch Kraft- 
Aktiv-Duftspender  
verschiedene Sorten,  
50-g-Packung  
(100 g = € 2,00)

Weißer Riese  
Universal Pulver  
50 Waschladungen, 
2,75-kg-Packung  
(1 WL = € 0,13)

1.1.2929

33% 
günstiger

2.383 
FL

A
SC

H
EN

Dies entspricht einem neuen 

Einzelpreis von 0,79 €.

Beim Kauf von 3 Flaschen 

Palmolive Geschirrspülmittel 

zahlen Sie nur 2 Flaschen.

6.6.6666

2.2.2222

1.19
EI

N
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R

EI
S
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2.2.7979

Tena  
Discreet  
Einlagen  
verschiedene Sorten,  
z. B. Mini Plus  
16 Stück, Packung

20% 
günstiger

0.55
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Cesar  
Hundenahrung  
verschiedene Sorten,  
150-g-Packung (100 g = € 0,37)

Perfect Fit  
Katzennahrung  
verschiedene Sorten,  
750-g-Packung  
(1 kg = € 3,05)22% 

günstiger

0.39
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Sheba  
Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 85-g-Schale/
Packung (100 g = € 0,46)

mind. 29% 
günstiger

1.88
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Tempo Taschentücher  
verschiedene Sorten, z. B.  
classic 30 x 10er, Packung

2.29
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3.3.3333Regina Toilettenpapier Kamille  
3-lagig, 16 x 150-Blatt-Packung

16 Rollen
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8.8.9999Deit Limonade verschiedene Sorten, 
Kiste mit 12 x 1-L-PET-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,75)

10.10.0000
Gerolsteiner Mineralwasser  
verschiedene Sorten, 2 Kisten  
mit je 12 x 1-L-PET-Flaschen  
zzgl. 6,60 € Pfand (1 L = € 0,42)4.4.9999

Adelholzener Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Kiste mit 12 x 
0,75-L-Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 L = € 0,55)

43% 
günstiger

0.79
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Lipton Ice Tea auch 
Zero 1,5 L (1 L = € 0,53), 
Sparkling oder Punica  
1,25 L (1 L = € 0,63), 
verschiedene Sorten, PET-
Flasche zzgl. 0,25 € Pfand

25% 
günstiger

4.49
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Hirschquelle Heilwasser  
Kiste mit 12 x 0,75-L-Flaschen 
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,50)

26% 
günstiger

6.99
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Coca-Cola auch 
Zero koffeinhaltig, 
Kiste mit 6 x 1-L-
Mehrweg-Flaschen 
zzgl. 2,40 € Pfand 
(1 L = € 1,17)

Red Bull Energy Drink verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 0,25-L-Dose zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 3,52)

26% 
günstiger

0.88
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2 Kisten
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10.10.9999
Krombacher Premium Pils oder Alkoholfrei  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € 
Pfand (1 L = € 1,10) oder Pils 24 x 
0,33-L-Flaschen zzgl. 3,42 € Pfand 
(1 L = € 1,39), Kiste

37% 
günstiger

0.55
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Volvic naturelle oder 
leichtperlig 1,5-L-PET-
Flasche zzgl. 0,25 € Pfand 
(1 L = € 0,37)

Pepsi Cola*, Schwip Schwap* und weitere 
Sorten, (*koffeinhaltig), 1,5-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand (1 L = € 0,46)

14% 
günstiger

8.99
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Kloster Hefeweizen,  
Spezial oder Pilsner  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen 
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 0,90)

6.6.9999
Schweppes verschiedene Sorten,  
6 x 1-L-PET-Flaschen (1 L = € 1,17) oder  
6 x 0,75-L-Flaschen (1 L = € 1,55),  
Kiste zzgl. 2,40 € Pfand 

Voelkel Shot Ingwer & 
Beeren 0,28-L-Flasche  
(1 L = € 12,46)

3.49
2.99

Preis mit
EDEKA App

statt 3.99

RABATT*

CENT
50

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

13.13.9999
Alpirsbacher Schwarzwald 
Michel Helles und weitere Sorten, 
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 
3,10 € Pfand (1 L = € 1,40)

30% 
günstiger

0.69
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0.0.7979
Corona Extra  
0,33-L-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand 
(1 L = € 2,39)

3.3.4949

Schöfferhofer 
Grapefruit,  
Grapefruit 
alkoholfrei und 
weitere Sorten, 
Packung mit 6 x 
0,33-L-Flaschen 
zzgl. 0,48 € Pfand 
(1 L = € 1,76)

12.12.9999Spaten Münchner Hell  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,30)

Bitburger Premium Pils, Radler oder Radler 0,0% 
Alkoholfrei Kiste mit 24 x 0,33-L-Flaschen zzgl. 3,42 € Pfand 
(1 L = € 1,32)

28% 
günstiger

10.79
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Jever Pilsener, Fun  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl.  
3,10 € Pfand (1 L = € 1,08)  
oder Pilsener 24 x 0,33-L-
Flaschen zzgl. 3,42 € Pfand  
(1 L = € 1,36), Kiste 

22% 
günstiger

13.99
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Erdinger Weißbier  
Naturtrüb, Alkoholfrei  
und weitere Sorten, Kiste mit  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl.  
3,10 € Pfand (1 L = € 1,40)

30% 
günstiger

10.49
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2.2.9999

Clausthaler 
Original, Extra 
Herb und weitere 
Sorten, Packung 
mit 6 x 0,33-L-
Flaschen zzgl.  
0,48 € Pfand  
(1 L = € 1,51)



513/514/516/517/518/523/527 31F

22.22.9999

Jack Daniel’s  
Gentleman Jack 
double mellowed  
Tennessee Whiskey  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 32,84)

9.9.9999
Johnnie Walker  
Red Label  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

15.15.9999
Tanqueray  
London Dry Gin  
47,3% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 22,84)

Lillet Aperitif weiß, rosé oder rot 17% Vol.,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 14,65)

29% 
günstiger

5.99

H
A
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M
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S

Wodka  
Gorbatschow  
auch Citron  
37,5% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 8,56)

25% 
günstiger

5.99

H
A
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M
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Chantré  
Weinbrand  
36% Vol. oder  
Cuvée rouge  
30% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 8,56)

26% 
günstiger

10.99
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

8.8.9999

Captain Morgan  
Original Spiced Gold  
35% Vol. oder White Rum  
37,5% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 12,84)
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20% 
günstiger

3.79

H
A

M
M

ER
PR
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S

Pfalz Deidesheimer  
Hofstück Riesling  
Kabinett trocken  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,05)

  
• pikante Fruchtsäure 
• 10–12°C 
• Gemüse, helle Fleischgerichte

  
• weich, erinnert an Veilchen  
• 18°C 
• Hase, Hirsch, Ragout,  
 mildem Käse

3.3.4949

Pfalz Vier Jahreszeiten  
Dürkheimer Blauer  
Portugieser Rotwein  
halbtrocken Q.b.A.,  
1-L-Flasche

Rosé  
• elegant, fruchtig  
• 8–10°C 
• helles Fleisch, gegrillter Fisch

4.4.4949

Frankreich:  
Corsaire Réserve  
du Président IGP  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,99)

Rouge  
• weich, trocken, kräftig 
• 16–18°C 
• Fleischgerichte, Wild und  
 Käse

2.2.2929

Frankreich: 
Le Filou Rouge, Rosé 
oder Le Sweet Filou 
Rouge 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,05)

Frankreich:  
Les Arômes de 
France Wein  
verschiedene 
Sorten, 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

2.99
2.49

Preis mit
EDEKA App

statt 3.99

20% 
günstiger

3.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
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Italien:  
Doppio Rosso Primitivo 
Merlot Puglia IGT  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,32)

  
• fruchtig, weich, samtig 
• 17–20°C  
• Hartkäse, Schweinefleisch,  
 Wild

Merlot  
• intensive Fruchtaromen 
• 16–18°C 
• Fleisch und Nudelgerichte,  
 Käse

RABATT*

CENT
50

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Italien: Castellani Primitivo Puglia IGT  
oder Negroamaro Puglia IGT 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

Primitivo  
• leicht, ledrige Gewürznote 
• 17–19°C  
• Pizza, mediterrane Küche

20% 
günstiger

3.99

H
A

M
M
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EI
S
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4.4.9999
Cinzano Asti  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

37% 
günstiger

1.11
H

A
M
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Vescovino Secco  
Frizzante Bianco  
oder Rosato  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 1,48)

4.4.9999

Spanien:  
Finca de la  
Vega Rioja 
Solariego  
Reserva  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 6,65)

6.6.9999

Rheinhessen  
Robert Weil Junior 
unique Wein Q.b.A., 
verschiedene Sorten, 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 9,32)

4.4.9999
Südafrika:  
Nederburg Varietals Weine  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 6,65)

mind. 13% 
günstiger

4.99
H
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Pfalz Deidesheim  
Grauburgunder trocken  
Q.b.A. oder Weißburgunder  
trocken Q.b.A., 0,75-L-Flasche 
(1 L = € 6,65)

Grauburgunder  
• tropische Fruchtnoten 
• 10–12°C 
• Schweinebraten, Kalbsbrust

  
• kräftige Aromatik,  
 ausbalancierter Körper 
• 16–18°C 
• kräftige Fleischgerichte,  
 Käse

Merlot  
• fruchtig-würzig  
• 16–18°C 
• Pizza, Pastavariationen

Grauburgunder  
• gehaltvoll, Zitrus- &  
 Ananasaromen 
• 8–11°C 
• Wildgeflügel, Lamm, Pasta

Mumm Sekt  verschiedene Sorten, auch alkoholfrei   
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,05)

36% 
günstiger

3.79
H

A
M
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Etagere in Sternform 
aus Porzellan, 3-stöckig, 
Höhe: ca. 32 cm  

9.9.9999
Superdeal

1.   

2.   

ab ab 9.9.9999
UVP 14. 99  -33 %

7.7.9999
UVP 14. 99  -46 %

4.4.9999
UVP 14. 99  -66 %

Ausstechformen-Set  
stabile Ausführung, verschiedene Motive

Vanillekipferlblech  
sehr gute Antihaftbeschichtung, zeitsparende und einfache 
Handhabung, einheitliche Formgebung und leichtes Entnehmen   

25

Vorratsdose  
Füllmenge: 4,3 Liter 

Füllmenge: 6,4 Liter
UVP  14,99 €     9,99 € SIE SPAREN 33%
UVP  19,99 €   14,99 € SIE SPAREN 25%

1.   
2.   

3.3.9999
Superdeal

Gebäckdose 
unterschiedliche Motive, 
in verschiedenen Größen

Auf die Plätzchen, 
fertig, los ...  

Backen wie die Großen!

Kinder-Backset  
bestehend aus Keksdose, Backunterlage,  
Teigrolle und 2 Ausstechern 

6.6.9999
Superdeal

3



35D*Beispielrechnung. Ein Angebot in Kooperation mit der Santander Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach

Küchenmaschine 2KMX750 
hochwertiges Metallgehäuse, Edelstahlschüssel mit Handgriff (0,5 Liter),  
Teigkapazität: 2,5 kg (680 g Mehl und Hefeteigzutaten, bis zu 12 Eiweiß),  
6 Geschwindigkeitsstufen und Unterhebfunktion, Spritzschutz mit  
großer Einfüllkappe, Kabelstaufach, 1.000 Watt 

Sicherheitssystem „Safe-Use“,  
automatische Abschaltung bei  
Hochklappen des Rührarms 

UVP 419. 00  -40%
249.249.9999

Zitruspresse PC120870 
Kegeldrehung mit Rechts-/Linkslauf für eine optimierte Saftmenge  
(500 ml),mit Kabelaufbewahrung, abnehmbare Teile sind 
spülmaschinenfest, 25 Watt,automatisches On/Off durch  
Druckerkennung 

UVP 109. 99  -36 %
69.69.9999

Fleischwolf MFW3502W 
CompactPower, Messer mit 2 Schneiden, mit Gebäck-
Zubehörscheiben, Kabellänge: ca. 1,2 m, 500 Watt  

Inkl. Spritzgebäckaufsatz

UVP 29. 99  -40 %
17.17.9999

Backmatte  
aus Platin-Silikon, backofengeeignet, mit Messskala, als Unterlage zum  
Ausrollen von Teig, wiederverwendbar, ca. 37 x 44 cm

5.5.9999
Superdeal

Effektiver Jahreszins 0%
36 RATEN á 6,95 ,-*
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2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

Brotbackartikel Laib & Seele 
verschiedene Artikel als  
Zubehör zum Backen von Brot

Brotbeutel 
4,49 €
Baguetteblech 
15,49 €  9,99 € 
SIE SPAREN 35%
4 Baguettebleche 
15,49 €  9,99 € 
SIE SPAREN 35%
Gärkörbchen,  
quadratisch 
15,49 €  9,99 € 
SIE SPAREN 35%
Gärkörbchen, rund 
14,99 €  9,99 € 
SIE SPAREN 33%
Gärkörbchen,  
länglich 
15,49 €  12,99 € 
SIE SPAREN 16%
Brötchenblech 
17,49 €  12,99 € 
SIE SPAREN 25%
Burgerbackform 
17,49 €  12,99 € 
SIE SPAREN 25% 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   8.   

1.   

ab ab 4.4.4949
Superdeal

Kuchenform  
antihaftbeschichteter Stahl, einfaches Herauslösen und Reinigen, 
optimale Wärmeleitung für gleichmäßige Backergebnisse

Königskuchenform 
L x B x H: ca. 36 x 11,5 x 7,5 cm  
6,99 €  3,99 € 
SIE SPAREN 42%

Springform 
Ø ca. 26 cm  
6,99 €  4,99 € 
SIE SPAREN 28%  

ab ab 3.3.9999
UVP 6. 99  -42 %

Bundform 
sehr gute Antihaftbeschichtung, extraschwere Aluminium-
Guss-Qualität, perfekte Formgestaltung

Geometrisches Design 
modernes geometrisches Design 
Ø ca. 28 cm

Spiraldesign  
außergewöhnliches Spiraldesign 
Ø ca. 25 cm

je je 19.19.9999
34. 99  -42 %

Auflaufformen-Set  
antihaftbeschichtet, hitzebeständig bis 250 °C., 
bestehend aus Backform (B x H x T: ca. 42 x 4 x 29 cm), 
Portionsbackblech (B x H x T: ca. 29 x 4 x 23 cm) sowie 
Brat- und Auflaufform (B x H x T: ca. 41 x 6 x 26,5 cm)  

hitze- 
beständig 
bis 250 °C 

7.7.9999
UVP 24. 95  -67 %

3



Set bestehend aus 

Backofen und Ceran-Kochfeld

Herd/Backofen  
EHC 933 041 E 

B x H x T: ca. 56 x 60 x 56 cm   

 
(ohne Deko)   

UVP 449. 00  -37%
279.279.9999

Backofen mit 9 Funktionen 
inkl. Umluft

*Beispielrechnung. Ein Angebot in Kooperation mit der Santander Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach

Grill-Backofen AOV31CP 
mit Kochplatten, einstellbare 
Temperatur bis 230 °C.,  
60-Min.-Timer, Garraum  
(31 Liter) mit Beleuchtung,  
3 Einschubebenen, inkl. Grillrost, 
emailliertem Backblech und 
praktischem Handgriff, 1.500 Watt  

Inkl. Drehspieß für Fleisch 
und Geflügel 

UVP 209. 95  -52%
99.99.9999

UVP 39. 90  -49 %
19.19.9999

Schokoladenbrunnen ACF300 
beheizte Edelstahlschüssel zum Aufwärmen und 
Warmhalten der Schokolade (ca. 250–300 g),  
mit Kontrollleuchte und Überhitzungsschutz, 
350 Watt, elektronisches Thermostat für  
optimale Temperatur von 48 bis 52 °C 

Alle losen Teile sind 
spülmaschinengeeignet

Glaswasserkocher WK-119988 
Fassungsvermögen: 1,7 Liter, mit Wasserstandsanzeige, 
360°-Schnurlos-Design, verdecktes Heizelement,  
automatische Abschaltung, Innenbeleuchtung   

UVP 34. 95  -42 %
19.19.9999

Effektiver Jahreszins 0%
18 RATEN á 5,56 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
36 RATEN á 7,78 ,-*

37D
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Stumpenkerze  
mit verschiedenen weihnachtlichen 
Sprüchen, Ø x H: ca. 5,5 x 9 cm

Teelichte  
Brenndauer: je ca. 4 Std   

Kerzen-Set  
verschiedene Formen, Größen und Farben, 
Gesamtinhalt: ca. 2 kg 

Beispielhafte Bestückung

XL-Kerze  
brennt sauber und ohne Ruß, im dekorativen, 
vielseitig wieder verwendbaren Apothekerglas 
mit Deckel, in verschiedenen Duftrichtungen, 
hergestellt in EuropaEs ist Glühweinzeit!

150 Std. Brenndauer

je je 9.9.9999
Superdeal

je je 2.2.9999
Superdeal

je je 1.1.4949
Superdeal

4.4.9999
Superdeal

3.3.9999
Superdeal

Glühweinbecher  
oder -Glas 
aus gehärtetem Glas,  
mit weihnachtlichen  
Motiven

Glühweinseidel
Stielglas
Becher 
in rot oder  
mattschwarz, 
je 200 ml

Vintagebecher 
aus Keramik,  
260 ml

2.   

4.   

1.   

3.   

1.   3.   

2.   

4.   
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ab ab 7.7.9999
Superdeal

2.   
LED-Lamettafiguren  
oder Lichter-Vorhang  

mit Timerfunktion  
(6 Std. ein, 8 Std. aus), für außen,  

spritzwassergeschützt,  
inkl. 3 Batterien  

      Lamettafiguren 
inkl. Aufhängeband 

8,99 €
      Lichtervorhang 

mit Saugnäpfen  
zur einfachen  

Befestigung 
7,99 €

2.   

1.   

1.   

LED-Baumlichterkette  
mit 25 warmweißen LEDs,  
in Kerzen-Optik, für den Innenbereich,  
Gesamtlänge: ca. 11 m   

19.19.9999
Superdeal

Laterne 
aus Kunststoff, Scheiben aus Glas,  
B x H x T: ca. 14 x 33 x 14 cm 

7.7.9999
Superdeal

Power-Cell- 
Alkaline-Batterien  
Mignon AA, 1,5 V  

Passend  
dazu

Superdeal
1.1.59598
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Eis.de Adventskalender  
24 Türchen Liebe, Lust und Sinnlichkeit,  
für eine intensive und romantische  
Vorweihnachtszeit, viele erotische  
Überraschungen, außergewöhnliche  
Erlebnisse 

Inklusive  
10 €-Gutschein zur  
Einlösung auf Eis.de

650 € 

WAREN- 

WERT.

69.69.9999
Superdeal

 *Nur in teilnehmenden Märkten. Google Play ist eine Marke von Google Inc. iTunes TM und © 2021 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten.

EIN GESCHENK

Das perfekte Geschenk für Ihre Liebsten!
•  Gutscheine von Edeka, iTunes, Google 

Play, IKEA, Zalando, Netflix, H&M und 
vielen mehr ... 

•  Große Vielfalt an Geschenkkarten und  
Prepaid-Produkten in Ihrem Markt*

25€

25€

MUSIK-TIPPab 04.11.

C
D

NEU

ABBA - Voyage *Preisbindung aufgehoben 
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ge
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bb
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g

BUCH-TIPP

Gebundener Buchpreis
Charlotte Link – Ohne Schuld

Schlager 2021 –  
Die Hits des Jahres

MUSIK-TIPPab 05.11.

2 
C

D
s 

+ 
D

V
D

NEU

Call of Duty –  
Vanguard

GAME-TIPPab 05.11.

P
S4

NEU
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ufi
ge
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g

69.69.9999 2.2.99*99*22.22.9999

13.13.000014.14.9999
Superdeal **Mängelexemplar 

3.3.99**99**

7.7.99*99*4.4.99*99*
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Damen/Herren 
Socken-Adventskalender 
ergibt 6 Paar Socken und 6 Paar Sneakersocken, 
Damen: Größe: 37/41  
 Herren:   Größe: 42/46

Adventskalender 
     Pokemon 
ab 3 Jahren 
UVP 49,99 €  39,99 € 
SIE SPAREN 20%
     Super Mario 
Ab 3 Jahren 
UVP 59,99 €  39,99 € 
SIE SPAREN 33%
     Revell Star Wars 
Maßstab 1 : 57 
Ab 10 Jahren 
UVP 49,99 €  39,99 € 
SIE SPAREN 20%

je je 14.14.9999
Superdeal

ab ab 39.39.9999
UVP 49. 99  -20 %

2.   

1.   

3.   

2.   

1.   

3.   

Adventskalender  
easy-click-Bausatz, inkl. Sticker und Farben, Maßstab 1 : 24, ab 10 Jahren   

je je 39.39.9999
UVP 49. 99  -20 %

Mercedes Adventskalender  
in 24 Schritten zum Mercedes AMG GT,  
inkl. Soundmodul, Maßstab 1 : 43, ab 14 Jahren  

59.59.9999
UVP 79. 95  -24 %
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43"/108 cm
 

FULL                                                 

 HD

UVP 419. 00  -33%
279.279.9999

UVP 59. 99  -44 %
33.33.0000

4K-UHD-TV D43F554X1CW 
3x HDMI, 2x USB, VGA,  
LAN/WLAN, CI+ Slot,  
B x H x T: ca. 97 x 62 x 24 cm  

Amazon Fire TV Stick 4K  
Lieblingsprogramme schauen auf Prime Video, Netflix, 
ARD, ZDF, ProSieben, DAZN u. v. m.,Inhalte steuern mit 
der neuen Alexa-Sprach-fernbedienung, verwandeln  
Sie jeden Fernseher in einen Smart-TV!¹ 

¹HDMI-Anschluss am TV erforderlich

Streamen Sie Ihr  
Lieblingsprogramm in  
hochaufgelöstem Ultra HD!

*Beispielrechnung. Ein Angebot in Kooperation mit der Santander Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach

Effektiver Jahreszins 0%
36 RATEN á 7,78 ,-*

50"/125,7 cm
 

ULTRA                                                 

 HD
4K 

Smart-TV powered by  
Android-TV mit Google Assistant  
und integriertem Chromecast

UVP 549. 99  -30%
379.379.9999

4K UHD TV 55UN71006LB 
Smart TV mit Google Assistant, Alexa und AirPlay 2, 3x HDMI, 
2x USB, Bluetooth, LAN/WLAN, CI+ Slot,  
Maße: ca. 125 x 78 x 24 cm (B x H x T) 449.449.9999

Effektiver Jahreszins 0%
36 RATEN á 10,56 ,-*

4K-UHD-TV Smart 50 AD 
4x HDMI, 3x USB, LAN/WLAN,  
Bluetooth, CI+ Slot, B x H x T: ca. 112 x 71 x 27 cm

Effektiver Jahreszins 0%
36 RATEN á 12,50 ,-*
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Batterien Longlife Power 
Mignon AA oder Micro AAA  

je je 3.3.9999
UVP 9. 99  -60 %

8 + 4 gratis

Smart-Radio MCR200   
DAB+ und UKW-RDS-Tuner für digitalen und analogen Radioempfang, 
Wiedergabe vom Smartphone dank Bluetooth, 
2,4“-Farbdisplay und integrierter Akku 

WLAN-Internetradio mit DAB+,  
Bluetooth und USB-C

UVP 89. 99  -44 %
49.49.9999

UVP 109. 99  -49 %
55.55.0000Boombox RR 510N   

100 Watt PMPO-Ausgangsleistung,  
CD-Player mit Antischockfunktion, 
Kassettenplayer mit Autostoppfunktion 

Bester Klang – egal ob von CD,  
Kassette, Radio oder USB

Unser Jahrespaket START: Surfen und telefonieren Sie ein Jahr lang sorgenfrei im besten Mobilfunknetz  
der Telekom. Übrigens: der Strombedarf unseres Mobilfunknetzes wird hierzulande zu 100% aus 
erneuerbaren Energien gedeckt und zusätzlich unterstützen wir das WWF Waldschutzprogramm  
mit 1€ pro Verkauf.

Mehr erfahren unter: edeka-smart.de/nachhaltigkeit

EDEKA smart  
Jahrespaket START
innerhalb von 365  
Tagen flexibel nutzbar:
+ 12 GB LTE max 
+ 1.200 Minuten 
+ 1.200 SMS  
+  Flat ins Telekom     

Mobilfunknetz
inkl. SIM-Karte

Ein Jahr lang gut & nachhaltig verbunden!

*EDEKA smart Jahrespaket Start: Einmaliger Kartenpreis: 59,95 €/365 Tage. Das EDEKA smart Jahrespaket Start ent-
hält 1200 Freiminuten und SMS in alle dt. Netze und 12 GB Highspeed-Volumen mit LTE Max. Gespräche und SMS ins 
dt. Festnetz und andere dt. Mobilfunknetze: 0,09 €/Min. bzw. 0,09 €/SMS. Mit 12 GB Highspeed-Volumen und LTE max 
(danach max. 32 KBit/s im Download und max. 16 KBit/s im Upload). Informationen zum Netzausbau und zur Verfüg-
barkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s erhalten Sie unter www.edeka-smart.de/netzausbau. EDEKA smart ist ein Ange-
bot der Telekom Deutschland Multibrand GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, welche auch Ihr Vertragspartner ist.

59.59.95*95*
Superdeal
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Duo-Telefon KX-TGC222 GB 
freisprechen, Telefonbuch für bis zu 50 Einträge, bis zu 
170 Std. Standby-Zeit,  90% Reduktion der Signalstärke 
im Eco-Modus, großes, beleuchtetes Display  

Anrufbeantworter mit  
18 Min. Aufnahmezeit

Belohnung für Bewegung: Schrittzähler  
zählt Schritte, welche gegen Xplora-Coins  
für die Xplora-Goplay-Plattform eingetauscht  
werden können

Auch erhältlich als 
Single-GERÄT  
KX-TGC220 GB

UVP 29. 99  -16 %
24.24.9999

UVP 49. 99  -20 %
39.39.9999

UVP 129. 99  -23 %
99.99.9999

6,52"/16,5 cm
 

HD+ IPS 

DISPLAY

View 4 Lite 
Mediatek Octa-Core-Prozessor, 
32 GB Speicher und  
2 GB RAM, 13 MP  
(+ 2 MP/+ 5 MP) Haupt-  
und 5 MP Frontkamera   

6,5"/16,55 cm
 

TFT 
HD+ 

DISPLAY

Galaxy A32 5G  
MediaTek MT6853V Octa-Core-
Prozessor, 64 GB Speicher und  
4 GB RAM, 48 MP (+ 8 MP/ 
+ 5 MP/+ 2 MP) Haupt- und  
13 MP Frontkamera 

Stylisches Design mit  
starkem Akku und  
5G-Konnektivität 

Hochauflösende Quad- 
Kamera mit verschiedenen  
Foto-Möglichkeiten  
und Videos in 4K

249.249.9999
Superdeal

Kinder-Smartwatch XGO2 
in verschiedenen Farben, Anrufe und Nachrichten  
direkt auf die Uhr dank SIM-Karten-Slot und 
4G-Konnektivität, GPS-Tracking, IP67-Schutzklasse, 
Kamera und SOS-Notruftaste, Steuerung über  
Eltern-App und DSGVO-kompatible Plattform 

je je 94.94.9999
UVP 119. 99  -20 %

**Beispielrechnung. Ein Angebot in Kooperation mit der Santander Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach

Effektiver Jahreszins 0%
36 RATEN á 6,95 ,-**

Effektiver Jahreszins 0%
18 RATEN á 5,56 ,-**
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15,6"/39,6 cm
 

FULL 
HD IPS 

DISPLAY

Inkl. Tasche

Externe Festplatte  
Memory Drive 
für Windows und Mac geeignet, 
mit LED-Anzeige, inkl. USB-3.0-Kabel   

1 TB Speicher  
B x H x T: ca. 12,7 x 7,8 x 1,3 cm    
UVP 59,99 €  44,99 € 
SIE SPAREN 25%
2 TB Speicher ohne Abb.:  
B x H x T: ca. 12,7 x 7,8 x 2 cm 
UVP 79,99 €  59,99 € 
SIE SPAREN 25%

ab ab 44.44.9999
59. 99  -25 %

1 TB Speicher

MicroSDHC-Karte 
                    32 GB   8,99 €    5,99 €  SIE SPAREN 33% 
ohne Abb.:   64 GB 14,99 €    9,99 €  SIE SPAREN 33% 
ohne Abb.: 128 GB 24,99 €  17,99 €  SIE SPAREN 28%   

Inkl. Adapter Class 10

ab ab 5.5.9999
Superdeal

Notebook Akoya E15307 
AMD-3020e-Prozessor, 128 GB SSD-Speicher  
und 4 GB RAM, AMD Radeon™ Graphics  

* Das Windows 11 Upgrade steht für qualifizierte Geräte ab 
 Ende 2021 bis 2022 zur Verfügung. Der Zeitpunkt variiert je nach Gerät. 

299.299.9999
Superdeal

APPLE Airpods mit  
Lade-Case (2. Gen.)  
automatisches Einschalten  
und Verbinden, Gesten-  
und Sprachsteuerung,  
schnelles Aufladen im  
Case (Case wird mit Lightning  
Connector geladen), satte,  
hochwertige Audioqualität  
und Stimmwiedergabe,  
bis zu 24 Std. Wiedergabe  
(inkl. Aufladung über Ladecase)  

134.134.9999
Superdeal

Effektiver Jahreszins 0%
24 RATEN á 5,63 ,-**

Effektiver Jahreszins 0%
36 RATEN á 8,34 ,-**
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Kratzbaum  
zum Spielen, Schlafen, Kratzen und 
Ausruhen, aus strapazierfähigem 
Sisal und Plüsch, mit kuscheliger 
Höhle und Hängematte,  
B x H x T: ca. 70 x 115 x 50 cm,  
inkl. Tau und Ball zum Spielen    

Ca
. 1

15
 cm

39.39.9999
Superdeal

Katzenhöhle  
innen flauschiger Plüsch, außen Filz, ideal zum Verstecken 
und Wohlfühlen, leicht zur Kugel knöpfbar und 
platzsparend zu verstauen, Ø ca. 44 cm

Katzen-Kratzspielzeug  
zum Spielen und Kratzen, widerstandsfähige Sisalbespannung 
und weicher Plüsch, Rassel am Schwanzende zum Anlocken  
und Spielen, ca. 1,1 kg, B x H x T ca. 17,5 x 19 x 52 cm  

je je 8.8.9999
Superdeal

Heizungsliege  
für alle gängigen Heizkörper geeignet, Plüschbezug bei 30 °C 
waschbar, mit Haltebügeln, in verschiedenen Farben, 
Eckig: ca. 46 x 31 x 25 cm, Nest: ca. 48 x 40 x 25 cm

Eckig

8.8.9999
Superdeal

14.14.9999
Superdeal

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf marktkauf-suedwest.de/siegel
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Sofaschutzdecke  
schützt vor Kratzern und Tierhaaren, weiche 
Liegefläche mit Karo-Steppung, mit formstabiler 
Randpolsterung, ca. 85 x 100 cm

Ideal auch für Reisen

Leuchtring  
bis zu 1,5 Std. Akkulaufzeit bei Dauerlicht,  
spritzwassergeschützt, ca. 20–70 cm, inkl.  
USB-Kabel zum Aufladen, 3 Leuchtmodi  

5.5.9999
Superdeal

Individuell kürzbar

Thermodecke für Haustiere  
isolierend gegen Bodenkälte, Bezug aus kuscheligem  
Lamm fell imitat (abnehmbar und bei 40 °C waschbar),  
in verschiedenen Farben 
ca. 50 x 60 cm   4,99 €
ca. 70 x 100 cm 9,99 €

ab ab 4.4.9999
Superdeal

14.14.9999
Superdeal

Transportbox  
aus formstabilem PE-Schaum, von oben, unten  
und seitlich zu öffnen, ca. 44 x 36 x 32 cm,  
inkl. herausnehmbarem Innenboden,   
in verschiedenen Farben

je je 14.14.9999
Superdeal

Faltbar
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Lammfell-Lenkradbezug oder -Sitzbezug 
Lenkradbezug 
geeignet für Lenkräder mit Ø von ca. 37 bis 39 cm, schwer entflammbar, 
optimale Passform durch elastische Bänder, 100% Lammfell 

UVP 12,95 €  7,99 €  SIE SPAREN 38%
Sitzbezug 
einfache Befestigung mit Sicherungslaschen und Haken, Farbe: Anthrazit   
UVP 39,95 €  24,99 €  SIE SPAREN 37%

Mobile Powerstation  
Starthilfe mit Verpolungsschutz,  
LED-Arbeitslicht, Kompressor mit  
3 Ventiladaptern, USB-Ladestation,  
Warnleuchte, Aufladung über  
220-V- oder 12-V-Netzteil  

Drehmomentschlüssel  
im praktischen Aufbewahrungskoffer, mit Umschaltknarre und  
2 Stecknüssen (17 und 19 mm), inkl. Verlängerung, Einstellungs- 
bereich bis 210 Nm, rutschsicherer Handgriff

Alu-Frontscheibenabdeckung  
zuverlässiger Schutz der Windschutz- 
scheibe vor Sonne und Eis, verhindert  
das Festfrieren der Scheibenwischer im 
Winter, ca. 200 x 70 cm,   
dicke Polsterung: ca. 1,5 mm 

49.49.9999
UVP 99. 99  1/2 Preis

Starthilfe und  
Kompressor in einem

1.   

1.   

2.   

2.   

Geeignet für Fahrzeuge  
mit und ohne Seitenairbag 

ab ab 7.7.9999
UVP 12. 95  -38 %

UVP 35. 99  -44 %
19.19.9999

UVP 4. 79  -37 %
2.2.9999

UVP 13. 95  -42 %
7.7.9999

Scheiben Enteiser 
schützt bis –70 °C vor Wiedervereisung,  
blitzschnell, bequem, kraftvoll, 500 ml (1 L = € 3,98)

Scheiben Frostschutz 
gebrauchsfertig, schützt bis –30 °C,  
mit Citrusduft, 5 Liter (1 L = € 1,00)

4.4.9999

1.1.9999

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf marktkauf-suedwest.de/siegel

Fußmatten-Set   
für alle gängigen Fahrzeuge geeignet, 
hochwertige Gummimatten, rutschhemmende 
Spikes auf der Rückseite, zuschneidbar
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Fischer E-Bike City ECU 1401  
28", Alu-City-Rahmen  
(Rahmenhöhe: 44 cm), 
Reichweite: bis zu 140 km  
(je nach Fahrweise), 
30-Lux-LED-Frontscheinwerfer, 
Route-66-Rücklicht, 
City-Memofoam-Sattel  

**

**
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 Silent-Drive-Frontmotor 25 Nm

 Nexus-7-Gang-
Nabenschaltung mit Drehgriff 

  
BR-T-4000-Bremsen  

vorne und hinten 

 CR7V- 
40-mm-Gabel

36 Volt, 522-Wh-Akku

 Rahmenschloss 

Mit Rücktrittbremse

RUNDUM
SERVICE

LCD-800-Steuereinheit

UVP 1429. 00  -9%
1299.1299.0000

Nachtfahrbrille   
optimiert die Sicht bei Regen, Schnee, Nebel- und 
Nachtfahrten, mit Reflektionsgläsern, für schärfere 
Kontraste, ebenfalls empfohlen fürs Ski- und Radfahren UVP 9. 99  -40 %

5.5.9999
Damen/Herren Regencape oder -hose  
wasserabweisend, winddicht und atmungsaktiv 

Regenhose 
Größen: S–XL, Farbe: Schwarz   
Regencape 
Einheitsgröße, Farbe: Royal

je je 7.7.9999
Superdeal

Effektiver Jahreszins 0%
36 RATEN á 36,11 ,-*

*Beispielrechnung. Ein Angebot in Kooperation mit der Santander Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach



Damen/Herren Socken   
in verschiedenen Farben  

Größen:  
Damen: 35/38–39/42 

Herren: 39/42–43/46

3er-Pack

50D

Damen Strumpfhose  
Seidenfein 
Größen: 38/40–44/48, 15 den,  
in verschiedenen Farben   

1.   

Haarpflegeartikel  
zum Beispiel:

Rundbürste  
9,99 € 
Haarbürste  
groß 3,99 €
Strähnenkamm  
3,99 €
Zopfhalter  
15 Stück 2,49 €
Haarklammern  
6 Stück 2,99 €

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

2.   

3.   

4.   

5.   ab ab 2.2.4949
Superdeal

je je 4.4.9999
Superdealje je 2.2.7979

UVP 3. 49  -20 %

1.

2. 3.
     Damen/Herren Geldbörse   
     unterschiedliche Modelle, in verschiedenen Farben 

1. Kleinbörse 
aus Nappaleder     12,99 €

2. Geldbörse 
aus Büffelleder      14,99 €

3. RFID-Safecase 
mit Ledereinband  19,99 €

RFID-Safe: schützt vor  

Datenraub und unerwünschtem Auslesen  

persönlicher und sensibler Daten

ab ab 12.12.9999
Superdeal

Modellbeispiele

Damen Handtasche  
unterschiedliche Modelle,  
in verschiedenen Farben

je je 29.29.9999
UVP 64. 95  -53 %
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Auch in  
Schwarz/ 

Grau  
erhältlich

Damen/Herren Outdoorschuhe 
ausgestattet mit einer atmungsaktiven und 
wasserabweisenden Texmembran,  
in verschiedenen Farben 
Größen: Damen: 37–42, Herren: 41–46

Herren

Damen

je je 29.29.9595
UVP 49. 95  -40 %

Damen/Herren Stiefel   
in verschiedenen Farben

Größen: Herren: 41–45 
UVP 59,95 €  29,95 € SIE SPAREN 50%
Damen: 37–41 
UVP 59,95 €  39,95 € SIE SPAREN 33%

Damen

Herren

ab ab 29.29.9595
UVP 59. 95  1/2 Preis

Reisegepäck  
in verschiedenen Farben 

Flugumhänger  
B x H x T:  
ca. 40 x 30 x 11 cm   
19,95 €  9,99 € 
SIE SPAREN 49%
Reisetasche  
B x H x T:  
ca. 50 x 29 x 27 cm 
24,95 €  12,99 € 
SIE SPAREN 47%

Trolley in der 70-  

und 80-cm-Variante  

um 20% erweiterbar

ab ab 9.9.9999
19. 95  -49 %

Trolley 
ca. 50 cm, ca. 2,4 kg 
39,95 €  19,99 € 
SIE SPAREN 49%
ca. 60 cm, ca. 2,6 kg 
54,95 €  24,99 € 
SIE SPAREN 54%
ca. 70 cm, ca. 3 kg 
69,95 €  29,99 € 
SIE SPAREN 57%
ca. 80 cm, ca. 3,5 kg 
84,95 €  34,99 € 
SIE SPAREN 58%
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16.HCN.91237 HOHENSTEIN HTTI

Wohndecke   
100% Polyester,  

ca. 150 x 200 cm,  
in verschiedenen Farben  

Dekofell   
Vorderseite:  

80% Polyester,  
20% Acryl,  

Rückseite: Suede,  
ca. 55 x 90 cm,  

in verschiedenen  
Farben  

Saugstark

2013.PK0026 Aitex

Frottierwäsche   
in verschiedenen Farben

Waschhandschuh 
ca. 15 x 24 cm 0,79 €
Seiftuch  
ca. 30 x 30 cm 0,79 €
Gästetuch 
ca. 30 x 50 cm 1,29 €
Handtuch 
ca. 50 x 100 cm 2,99 €
Duschtuch 
ca. 70 x 140 cm 5,99 €

Bettwäsche  
100% Polyester, 
in verschiedenen Dessins

ca. 135 x 200 cm 14,99 €
ca. 155 x 220 cm 16,99 €

BJ025149454 TESTEX

BJ025149454 TESTEX

Spannbettlaken   
100% Polyester,  

in verschiedenen Farben

ca. 100 x 200 cm 7,99 €
ca. 150 x 200 cm 9,99 €

ca. 180 x 200 cm 12,99 €

Kuschelig weich  
und wärmend

Angenehm weich  
und wärmend

14.14.9999
Superdeal

12.12.9999
Superdeal

ab ab 0.0.7979
Superdeal

ab ab 14.14.9999
Superdeal

ab ab 7.7.9999
Superdeal

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf marktkauf-suedwest.de/siegel
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Damen/Herren  
Frottee-Pyjama   
in verschiedenen Farben

Damen  
Größen: 36/38–48/50 

Herren  
Größen: 48–58 

Damen Nachthemd  
oder Pyjama   

in verschiedenen Farben

Nachthemd 
Größen: 40/42–52/54 

9,99 €
Pyjama 

Größen: 36/38–48/50 
12,99 €   

Herren Pyjama   
Größen: 48–58,  
in verschiedenen  
Farben

je je 14.14.9999
Superdeal

je je 12.12.9999
Superdeal

Zum Wenden

Zum Wenden

Damen Wende-Pyjama oder -Schlafshirt  
Größen: 36/38–48/50,  
in verschiedenen Farben

Schlafshirt 9,99 €
Pyjama     14,99 €

ab ab 9.9.9999
Superdeal

ab ab 9.9.9999
Superdeal
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2. 

3. 

4. 

Das Model trägt Panty und Bustier.Das Model trägt Retroshorts und T-Shirt.

1. 

2. 

2er-Pack 2er-Pack
2er-Pack

2er-Pack

2er-Pack

2er-Pack

3er-Pack

3er-Pack

3er-Pack

3er-Pack

3er-Pack

3er-Packab ab 12.12.9999
UVP 19. 95 BIS ZU -34 %

je je 12.12.9999
UVP 19. 95 BIS ZU -34 %

Damen Wäsche   
Größen: S–3XL,  

in verschiedenen Farben

Invisible Function: 
Hip-Rio-Slips oder Pantys 

2er-Pack 
UVP 17,95 €  je 12,99 € 

SIE SPAREN 27%
Cotton Stretch: 
Trägertops oder  

Bustiers  
2er-Pack 

UVP 19,95 €  12,99 € 
SIE SPAREN 34%

Tai- oder Midislips 
3er-Pack 

UVP 19,95 €  je 12,99 € 
SIE SPAREN 34%

2.   

1.   

3.   

1. 

2. 

3. 

3. 

Herren Wäsche  
Größen: S–3XL, 
in verschiedenen Farben

Modal Cotton: 
Slips oder Shorts 
3er-Pack, Farben: Dunkelgrau  
oder Schwarz 
UVP 29,95 €  je 19,99 € 
SIE SPAREN 33%
Cotton: 
Unterhemden  
oder T-Shirts 
2er-Pack, Farbe: Weiß 
UVP 19,95 €  je 12,99 € 
SIE SPAREN 34%
Shorts 
3er-Pack, Farben: Schwarz  
oder Weiß 
UVP 24,95 €  16,99 € 
SIE SPAREN 31%
Slips 
3er-Pack, Farben: Schwarz  
oder Weiß 
UVP 24,95 €  je 16,99 € 
SIE SPAREN 31%

2.   

4.   

1.   

3.   
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3.

2. 

1. 

3er-Pack

Damen/Herren Socken   
in verschiedenen Farben

Größen:  
Damen: 35/38–39/42 
Herren: 39/42–43/46

Socken  
UVP 9,95 €  6,99 € 
SIE SPAREN 29% 

1. 

1. 

je je 6.6.9999
UVP 9. 99 bis zu -31 %

3er-Pack

3er-Pack

2er-Pack

2er-Pack
Sportsocken 
UVP 9,95 €  6,99 € 
SIE SPAREN 29%
Stiefelsocken 
UVP 8,95 €  6,99 € 
SIE SPAREN 21%

Herren  
Retroshorts   
Größen: S–2XL,  
in verschiedenen  
Farben

Damen Socken   
Größen:  
35/38–39/42, 
in verschiedenen  
Farben

Herren  
Retroshorts   
Größen: S–2XL,  
in verschiedenen  
Farben

3er-Pack
3er-Pack

3er-Pack

29.29.9999
Superdeal UVP 54. 95  -45 %

29.29.9999

UVP 10. 00 1/2 PREIS
4.4.9999

Damen/Herren  
Socken   
in verschiedenen  
Größen und Farben

3er-Pack

je je 6.6.9999
UVP 9. 95  -29 %

2.   

1.   

3.   

Damen/Herren Midlayer 
in verschiedenen Farben,  
Material: 100% Polyester

Größen:

Damen: XS-XL 
Herren: S-XXL

Damen/Herren Fundamental Performence 
Warm Set 
in verschiedenen Farben,  
Material: 100% Polyester, Größen:

Damen: XS-XL   Herren: S-XXL

Damen/Herren Active Warm Set 
in verschiedenen Farben,  
Material: 100% Polyester, Größen:

Damen: XS-XL   Herren: S-XXL

je je 49.49.9999
UVP 69. 95  -28 %

Damen

Herren

Damen
Herren

HerrenDamen

je je 79.79.9999
UVP 139. 95  -42 % je je 79.79.9999

UVP 99. 95  -19 %
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Liebe Kunden, die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange  
Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben.  
Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.marktkauf-suedwest.de  
oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz). 

Herausgeber: EDEKA Handelsgesellschaft Südwest mbH, Edekastr. 1, 77656 Offenburg

Gültig für unseren Markt

67657 Kaiserslautern  
Mannheimer Straße 234-236 • Tel.: 0631 41520 

Öffnungszeiten:  
Montag bis Samstag von 8.00 bis 21.00 Uhr

Auch unser Partner freut sich auf Sie:

kaufda.de meinprospekt.demarktjagd.de

57% 
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Müller Joghurt mit der Ecke  
verschiedene Sorten, z. B. Knusper 
Schoko Balls 150 g (100 g = € 0,17), 
Becher

21% 
günstiger

2.99
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Hochwald Sprudel  
und weitere Sorten,  
Kiste mit 9 x 0,75-L-
Flaschen zzgl. 2,85 € 
Pfand (1 L = € 0,44)

Unsere Werbung finden Sie 
auch im Internet unter www.marktkauf-suedwest.de

40% 
günstiger

12.99
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Persil Waschmittel  
verschiedene Sorten, z. B. 
Pulver 6,5 kg, 100 Wasch- 
ladungen (1 WL = € 0,13), 
Packung/Flasche 

mind. 39% 
günstiger

1.39
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Kerrygold irische Butter,  
Kerrygold extra ungesalzen  
oder gesalzen 250 g (100 g =  
€ 0,56), auch Kerrygold irische  
Butter 200 g (100 g = € 0,70), 
Packung/Becher 
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Orangen  
aus Südafrika, Klasse I,  
3-kg-Netz (1 kg = € 1,00)

3-kg-Netz

2.99

FR
IS

C
H

ET
IP

P

Flügelwäschetrockner Jolly 
aus beschichtetem Stahl, inkl. 
Schutzsystem gegen versehentliches 
Schließen und rutschfeste Füße, 
Trockenlänge: ca. 18 m

Platzsparend  
zusammenklappbar

UVP 10,79 €

35% 
günstiger

6.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S


